
 

Strana 1 z 2 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Autoklub České republiky 

BULLETIN č. 1/23 
k NSŘ AS AČR 2023 

doplnění 

I. AUTOCROSS 

2. ČESKÁ TROFEJ 
2.1 Všeobecná ustanovení  
2.1.1 Je vypsána Česká Trofej v autocrossu pro 7, 8 a 9, které se mohou zúčastnit 

soutěžící a jezdci s platnou licencí vydanou AS AČR. Klasifikace ČT bude vytvořena 
podle celkových výsledků MČR. Do klasifikace nejsou započítáváni reprezentanti a 
účastníci podniků Mistrovství Evropy. 

Př. 4 – SÉRIE ASN 

TOYOTA YARIS CUP CZECH (TYCC) 

je vypsán na vybraných podnicích v rámci M ČR v rally a v Rallysprint série pro rok 
2023. Seriálu se mohou zúčastnit posádky startující s vozem Toyota GR Yaris. Seriál 
TYCC je organizován dle propozic Promotéra. Propozice, přihlášky a další informace 
obdrží zájemci na adrese promotéra. 

Organizátorem TYCC je společnost: 
X Shift Gearboxes s.r.o. 
Drahy 883 
768 11 Chropyně 

Kontaktní osoba: František Macho 
mobil:     +420 602 832 291 
e-mail:    cup@xshiftgearboxes.com 
web:      https://www.xshiftgearboxes.com/ 

STANDARDNÍ PROPOZICE PRO RALLY 

29.5 IDENTIFIKACE A REKLAMA MISTROVSTVÍ 
29.5.1 Promotér mistrovství (pokud existuje) může mít další požadavky na reklamu. 
Následující oblasti jsou vyhrazeny pro promotéra mistrovství (pokud existuje) pro 
použití identifikace a reklamy mistrovství pomocí sad nálepek: 
- Prostor …………………. 
Pro MČR a RSS platí: 
- Prostor 10 cm vysoký a po celé šířce čelního skla pod stávající 10 cm vysokým 

pruhem rezervovaným pro soutěžící v horní části čelního skla. 

29.5.2 Jakákoli reklama v rámci identifikace mistrovství musí být v souladu s články 
29.1 a 29.2. 
 



 
Strana 2 z 2 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

STANDARDNÍ PROPOZICE PRO AUTOCROSS 

7.2 Vklady 
7.2.1 Vklad je: 
a) Všichni soutěžící, kteří se přihlásili do první uzávěrky přihlášek, platí vklad podle 

bodu 18 Přílohy 1 NSŘ. bez pojištění ve výši 5.400 Kč za každé přihlášené vozidlo, 
Racer buggy – 3.600 Kč. Pořadatel není oprávněn vybírat žádné další servisní 
poplatky. V rámci vkladu má každý jezdec nárok na 1+4 vstupenky opravňující 
vstupu do areálu a paddocku. 
Vklad musí být zaplacen převodem nejpozději v den uzávěrky přihlášek. 
 

 
 
16. 3. 2023 


